
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 01/03/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 1354 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas6-9-2023@okana.gr  
 
 
Θέμα: «Έγκριση προσωρινού πίνακα κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

9095/20-12-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή εννέα  
(09) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών για το Νομό Αττικής, με σύμβαση ανεξάρτητων 
υπηρεσιών υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών για ένα 
(1) έτος, για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 9095/20/12/2023 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
4. Το θέμα 3 της 7ης/29-2-2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τον προσωρινό πίνακα κατάταξης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 

9095/20-12-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή εννέα  (09) ΠΕ/ΤΕ 

Κοινωνικών Λειτουργών για το Νομό Αττικής, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών υπό 

ΑΔΑ: 62ΓΩ4690ΩΡ-ΧΦΨ



καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών για ένα (1) έτος, για τη 

στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού και ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 9095/20-12-2023 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,   
ΓΙΑ ΕΝΝΕΑ  (9) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 1924/10.01.2024 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 599,07 

2 2827/16.01.202 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 553,6 

3 967/8.01.2024 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 538,43 

4 2861/16.01.2024 ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 531,42 

5 2908/16.01.2024 ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 507,63 

6 1961/10.01.2024 ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  506,25 

7 1978/10.01.2024 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 465,18 

8 946/8.01.2024 ΓΚΕΤΣΙΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ 463,94 

9 968/8.01.2024 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 454,65 

10 988/8.01.2024 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 453,24 

11 1975/10.01.2024 ΜΑΛΕΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 452,18 

12 1976/10.01.2024 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ- ΠΕΠΗ 451,16 

13 823/05.01.2024 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 448,81 

14 1439/9.01.2024 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 438,03 

15 1939/10.01.2024 ΤΣΙΝΤΖΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 437,77 

16 2848/16.01.2024 ΑΛΙΦΕΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  435,77 

17 2842816.01.2024 ΦΑΚΑ ΝΤΡΑΧΑΛΙΑ ΑΥΡΑ - ΓΕΩΡΓΙΑ 429,62 

18 1438/9.01.2024 ΣΑΜΠΑΡ ΜΑΣΟΥΝΤ 427,03 

19 841/05.01.2024 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΑΡΕΤΗ 414,29 

20 1449/9.01.2024 ΣΑΛΤΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 411,45 

21 72863/27.12.2023 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 410,41 

22 2906/16.01.2024 ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 404,36 

23 1988/10.01.2024 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 399,95 

24 1456/9.01.2024 ΚΑΜΠΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 396,2 

25 1919/10.01.2024 ΚΟΡΑΚΙΔΗ ΛΕΟΝΟΡΑ 395,82 

26 3141/17.01.2024 ΑΠΑΝΩΜΕΡΙΤΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 393,44 

27 1140/8.01.2024 ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 387,63 

28 1802/10.01.2024 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 385,36 

29 2851/16.01.2024 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ 382,5 

ΑΔΑ: 62ΓΩ4690ΩΡ-ΧΦΨ



30 987/8.01.2024 ΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 380,29 

31 1990/10.01.2024 ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 378,88 

32 821/05.01.2024 ΤΡΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ 375,71 

33 965/8.01.2024 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 370,77 

34 1945/10.012024 ΛΟΚΟΣΗ ΜΑΡΙΑ 368,17 

35 2853/16.01.2024 ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ  360,89 

36 1989/10.01.2024 ΜΙΧΕΓΚΕΩΦ ΚΥΡΙΑΚΗ 324,48 

37 966/8.01.2024 ΣΚΛΗΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 323,76 

38 1957/10.01.2024 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 321,04 

39 1944/10.01.2024 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 318,84 

40 1975/10.01.2024 ΣΑΜΑΡΑΚΗ ΙΠΠΟΛΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

315,78 

41 1864/10.01.2024 ΒΛΑΝΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

309,54 

42 1270/8.01.2024 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ 308,03 

43 1269/8.01.2024 ΖΑΜΠΟΥΛΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 307,03 

44 1112/5.01.2024 ΒΛΑΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 306,14 

45 2832/16.01.2024 ΠΑΣΙΑΛΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 305,96 

46 835/5.01.2024 ΜΠΟΥΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 304,22 

47 1638/9.01.2024 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 298,92 

48 1281/8.01.2024 ΜΠΑΡΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 271,12 

49 984/8.01.2024 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 261,57 

50 2835/16.01.2024 ΓΑΛΑΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 261,34 

51 563/4.01.2024 ΠΑΡΔΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 261,01 

52 2855/16.01.2024 ΚΟΥΜΑΝΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

53 2859/16.01.2024 ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ  

54 937/8.01.2024 ΣΤΑΜΑΡΓΑ ΕΙΡΗΝΗ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

55 1206/8.01.2024 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε 

προθεσμία πέντε (5) ημερών από την επομένη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω της 

διεύθυνσης ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr  

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

ΑΔΑ: 62ΓΩ4690ΩΡ-ΧΦΨ



Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

ΑΔΑ: 62ΓΩ4690ΩΡ-ΧΦΨ


		2024-03-01T10:09:08+0200
	Athens




